

投标分项报价表

项目编号：神木市教育建设保障服务中心关于北师大神木学校图书馆设施设备采购项目

项目名称：SCZK2025-ZB-1387/004

序号	产品名称	单位	数量	规格型号	单价（元）	总价（元）	备注
1	图书	册	120000	定制	15.00	1800000.00	依据参数要求，结合学校实际需求制定书单，提供正规出版社图书
2	云图书管理系统	套	1	V3.0	60000.00	60000.00	
3	RFID图书标签	枚	120000	LD-1001	2.00	240000.00	
4	成品石膏板吊顶	m²	3500	厚度12mm	70.00	245000.00	满足招标要求规格

5	图书标签数据加工 录入服务	张次	120000	定制服务	5.00	600000.00	
6	图书分类标签	个	120	定制	30.00	3600.00	
7	RFID层架标签	个	2000	LD-1216	20.00	40000.00	
8	层架标签加工服务	张次	2000	定制服务	5.00	10000.00	
9	智慧阅读系统	套	1	V2.0	125000.00	125000.00	
10	大数据综合分析展 示系统	套	1	V2.0	12000.00	12000.00	
11	成品陶瓷地板	m ²	3500	800*800	85.00	297500.00	满足招标要求 规格
12	RFID馆员工作站（一 体式）及应用软件	套	1	硬件：CXGZ01A 软件：V1.0	35000.00	35000.00	
13	RFID安全门禁及应 用软件	片	3	硬件：CXTD01A 软件：V1.0	8500.00	25500.00	
14	自助借还书机及应 用软件	套	1	硬件：CXJH01A 软件：V1.0	55000.00	55000.00	
15	移动还书箱	台	1	CXJH09E	6000.00	6000.00	
16	智能点检车	台	1	硬件：ST-4000 软件：V1.0	12000.00	12000.00	

17	AI馆员数字交互系统	套	1	硬件：SY7510 软件：V1.0	185000.00	185000.00	
18	数字图书借阅机	套	1	硬件：SY4310p 软件：V4.4	45000.00	45000.00	
19	少儿绘本机(幼儿园、小学低段)	套	1	硬件：SY4310c 软件：V1.0	32000.00	32000.00	
20	文化长廊展示系统	套	1	硬件：SYPJ4635BL 软件：V2.0	130000.00	130000.00	
21	馆员工作台	项	1	定制，板材厚度18mm	8500.00	8500.00	
22	馆员工作椅	把	1	定制	650.00	650.00	
23	定制隔断书柜(双面)	平米	200	定制，板材厚度16mm	1100.00	220000.00	
24	定制靠墙书柜(单面)	平米	180	定制，板材厚度16mm	850.00	153000.00	
25	阅览区一定制阅览桌	张	40	定制， 2200mm*1100mm*750mm(±50mm)，厚度16mm	2300.00	92000.00	
26	阅览区一定制阅览椅	把	240	定制，椅子尺寸： 450*450(±5mm)	350.00	84000.00	

27	墨水屏阅读器	台	48	硬件：CXB00K 10 软件：V2.0	3000.00	144000.00	
28	墨水屏支架	个	48	204D	50.00	2400.00	
29	充电柜	台		BT1602A	6000.00	6000.00	
30	智慧黑板(含软件)	个	1	平板：ZD-D086D	15000.00	24950.00	含白板软件、 集控平台、光 能黑板互联软 件
				展台：B600	950.00		
				光能黑板：W6524	9000.00		
31	电子阅览室一定制 阅览桌	张	12	定制： 1400mm*750mm*750m m（±50mm），厚度 16mm	2100.00	25200.00	
32	电子阅览室一定制 阅览椅	把	48	定制，椅子尺寸： 450*450（±5mm）1 ±5mm）	350.00	16800.00	
33	馆员工作台	项	1	定制，板材厚度18mm	8500.00	8500.00	
34	馆员工作椅	把	1	椅身、座板、框架均 为实木定制	650.00	650.00	

35	定制隔断书柜(双面)	平米	160	厚度16mm定制	1100.00	176000.00	
36	定制靠墙书柜(单面)	平米	160	厚度16mm定制	850.00	136000.00	
37	阅览区一定制阅览桌	张	26	定制, 尺寸: 2200mm*1100mm*750mm (±50mm), 厚度16mm	2300.00	59800.00	
38	阅览区一定制阅览椅	把	156	尺寸: 450*450 (±5mm)	350.00	54600.00	
39	墨水屏阅读器	台	48	硬件: CXB00K 10 软件: V2.0	3000.00	144000.00	
40	墨水屏支架	个	48	204D	90.00	4320.00	
41	充电柜	台	1	BT1602A	6000.00	6000.00	
42	智慧黑板	个	1	平板: ZD-D086D	15000.00	24950.00	含白板软件、集控平台、光能黑板互联软件
				展台: B600	950.00		
				光能黑板: W6524	9000.00		
43	电子阅览室室一定制阅览桌	张	12	定制, 尺寸: 1400mm*750mm*750m	2100.00	25200.00	

				m (±50mm) , 厚度 16mm			
44	电子阅览室室一定 制阅览椅	把	48	定制, 尺寸: 450*450 (±5mm)	350. 00	16800. 00	
45	精装修氛围营造	项		/	30000. 00	30000. 00	
合计人民币 (大写): 伍佰肆拾贰万贰仟玖佰贰拾元整 (小写: ¥5422920. 00元)							

投标人 (盖公章): 榆林网诺亚发展科技有限公司
法定代表人或授权代表 (签字或盖章): 成慧颖
日期: 2025年7月15日

